

## Čermáková Marcela (Audit)

---

**Od:** Čermáková Marcela (Audit)  
**Odesláno:** 17. srpna 2018 8:18  
**Komu:** ██████████  
**Předmět:** žádost o informace - most v ul. Riegrova  
**Přílohy:** Sken mostní prohlídky.pdf; 37\_STAVEBNÍ POVOLENÍ.pdf; 37\_ROZHODNUTÍ O UZAVÍRCE.pdf

Vážený pane inženýre, na základě Vaší žádosti o informace, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, k jednotlivým bodům sdělujeme:

1. Kdy byl most v Riegrově ulici protokolárně předán a komu, včetně poslední mostní prohlídky. Zašlete mi kopii dokladů na jejichž základě byl most uzavřen.

**Odpověď:** most v Riegrově ulici byl předán statutárnímu městu Chomutov na základě darovací smlouvy Ústeckým krajem dne 11.11.2009. K uzavření mostu došlo na základě mostní prohlídky ze dne 13.02.2018, zpracované společností PONTEX, s.r.o. Sken mostní prohlídky je přílohou.

2. Stavební povolení na opravu a uzavírky ulic Mostecká a Čelakovského. Sdělte mi prosím zda je lhůta na práce přiměřená.

**Odpověď:** v příloze zasílám stavební povolení na akci „Bezpečnostní a bezbariérové řešení přechodu pro chodce v křižovatce ulice Čelakovského a Mostecká. Zde je stavebníkem statutární město Chomutov (viz příloha Stavební povolení). Uzavírka ulic je na zhotovitele díla, firmu SMP Chomutov, která provádí výkopové a stavební práce v tělese vozovky (viz příloha Rozhodnutí o uzavírce).

Na poslední část otázky, zda je lhůta na práce přiměřená, nebudeme odpovídat, neboť podle § 4 zákona č. 106/1999 Sb. se jedná o dotaz na názor a zde nám nevzniká povinnost informace poskytnout.

3. Kdo z vedení města má v „gesci“ stav komunikací a dopravu ve městě.

**Odpověď:** stav komunikací – odbor majetku města má ve své gesci primátor města a odbor dopravních a správních činností – tajemník.

S pozdravem



Marcela ČERMÁKOVÁ  
Odbor interní audit  
Chelčického 155, č. dveří 2  
[m.cermakova@chomutov-mesto.cz](mailto:m.cermakova@chomutov-mesto.cz)  
Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

### Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.